
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

10 июня 2022 года  № 80/1 - 5 

с.Кармаскалы 

 

 

Об итогах проведения  районного конкурса рисунков по вопросам 

избирательного права и избирательного процесса «Выборы-глазами 

детей» 

 

  В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кармаскалинский район от  15 апреля 2022года № 

74/4-5 «О проведении конкурса рисунков по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса «Выборы-глазами детей», протоколом конкурсной 

комиссии от 21.3.2022 года, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан   

решила: 

1. Утвердить итоги  районного  конкурса рисунков «Выборы-глазами 

детей»   по возрастным группам( прилагается). 

2. Поощрить победителей Конкурса, дипломами и памятными 

сувенирами. 

 3. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан Ахмерову З.А. 

Председатель  комиссии                                                   З.А.Ахмерова 

Секретарь комиссии                                                                                Г.Г.Гимранова

             

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ   

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

 решением территориальной 

избирательной комиссии  

от 10 июня 2022 года № 80/1-5 

 

 

Итоги районного конкурса рисунков по вопросам избирательного 

права и избирательного процесса «Выборы-глазами детей» 

 

 
Название образовательного 

учреждения 

ФИО победителя Руководитель Итог 

1-4 классы 
Муниципальное 

бюджетное учреждение 

дополнительного 

образования  "Дом 

пионеров и школьников" 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан. 

Далее: МБУ ДО ДПиШ  

с. Кармаскалы  

Галлямова  

Маргарита  

Галлямова   

Юлия Зиевна 

1 место 

МБУ ДО ДПиШ  

с. Кармаскалы  

Тагирова Регина Гараева Елена 

Разяповна 

2 место 

Муниципальное 

бюджетное учреждение 

дополнительного 

образования «Центр 

детского (юношеского) 

технического творчества» 

с.Прибельский 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан 

Далее: МБУ ДО ЦДЮТТ 

с.Прибельский 

Газизуллина  

Ильяна 

Ульмаскулова  

Гульшат Ринатовна 

3 место 

МБУ ДО ДПиШ с. 

Кармаскалы  

Кудакаева Раяна Гараева  

Елена Разяповна 

3 место 

5-8 классы 

 МБУ ДО ЦДЮТТ 

с.Прибельский 

 

Прядко Полина  Рахимова  

Айгуль Фанзилевна 

1 место 

МБУ ДО ДПиШ 

 с. Кармаскалы  

Галяутдинова 

Эвелина 

Галяутдинова  

Назира Назировна 

2 место 

МБУ ДО ДПиШ с. 

Кармаскалы  

Нелюбина  

Виктория  

Осипова  

Альбина Клементьевна 

3 место 

МБУ ДО ДПиШ  

с. Кармаскалы  

Фатыхова 

Эльнара 

Галлямова  

 Юлия Зиевна 

3 место 

 

 

 

 

 


